Sweet Luey’s Smokehouse ~Food Allergen Chart

| sov | nuts |GLuten| pary | EcGs | msG | Pork | FisH | onion

Pulled Pork v v v
Sliced Brisket v
- Smoked Salmon v/ v
E Kielbasa v v
s Ribs v v v
Chopped Beef Brisket v v
Pulled Chicken v v
Turkey Breast v v
GLUTEN
Sweet Lucy’s BBQ Sauce v v 4
Hickory Hot Sauce v
9 Homemade Gravy v v v v
S Horseradish Sauce v v v v
& Creole Mayo v v/
Carmelized Onions v v
Au Jus Sauce v 4 v v
GLUTEN
Baked Beans w/Pork v 4 4 v v
Dixie Coleslaw v v 4 v
Creamy Cheesy Spinach v v
Mashed Sweet Potatoes v
Cucumber Tomato Salad v
Potato Salad v 4 v
Roasted Corn & Cheddar Grits v v
Garlic Mashed Potatoes v v
Baked Macaroni & Cheese v v v v
;£ Spicy Collard Greens v/ 4 v
& | Smokehouse Chili w/Cheese v 4 v v v
g Brussels w/Bacon & Wine v v v v
“nl Macaroni Salad v v ’
7 Broccoli Salad v v v ((T u c 5
Low-Fat Vinaigrette v 5w L
Caesar Dressing v v v v v
Bleu Cheese Dressing 4 v 4 5 AOk( 0 05 (
Buttermilk Ranch Dressing 4 v 4 v
Italian Dressing v
Braised Cabbage & Red Peppers v 7 g
Green Beans w/Kielbasa v v 500 tate Road
Rod Boans & Rie / .| Dhiladelphia, PA 19136
Deviled Eggs v v 2[5 _ 35 —96 6 3
GLUTEN'
[a] Corn Bread 4 v v v/
< "
E Italian Roll 4 v
o Round Roll v v
SOY NUTS | GLUTEN | DAIRY EGGS MSG PORK FISH ONION
v v v
v v
v v
v
v v v
v v v
v v v v
v v v v
v v v v
v v v v
v v v v
v v v
v v v
v v v v

Regardless of this chart, please notify a manager if anyone in your party has a food allergy.

Ingredients change and may oceur before this chart is updated. Pleage note that all meats are cooked together in a
smoker which may allow “drippings” to cross contact during the cooking process. Rev. 7-10-23



